湖北省地坪行业协会文件
鄂地协字〔2020〕8 号

关于武汉创尔新型材料有限公司

等企业为湖北省地坪行业协会会员单位的决定

各会员单位：

经研究决定，并审议通过协会一届六次理事会议，同意吸收武汉

创尔新型材料有限公司等5家企业为湖北省地坪行业协会会员单位:

会员单位：（排名不分先后）

1. 武汉创尔新型材料有限公司

2. 武汉宇兮建筑工程有限公司

3. 武汉市单仁资讯有限公司

4. 武汉嘉林地坪劳务有限公司

5. 东莞市华体体育设施有限公司

-２-

湖北省地坪行业协会

二〇二〇年十二月十六日

抄送：会长、名誉会长、监事长、执行会长、副会长、秘书长

湖北省地坪行业协会秘书处 2020 年 12 月 16 日印发